



Marianne Berndtsson (S) ledamot i kommunfullmäktige och Barn och Utbildningsnämnden.

## Hur används våra skattepengar?

Hur våra skattepengar används är beroende av vem som har hand om dem, alltså vem som styr i vår kommun. Hur styr de vår ekonomi? Används pengar på bästa sätt? De som styr och har makten över hur pengarna används är en koalition av Moderaterna (6 mandat), [... läs mer](#)



Benny Halldin (S), ledamot i kommunfullmäktige och Regionfullmäktige samt i Västtrafiks styrelse

## Är Tjörns investerings styrning ett skämt?

Varje år fastställer Tjörns kommunfullmäktige en budget. Denna innehåller både vad olika verksamheter som skola och äldreomsorg får kosta som vilka investeringar kommunen skall göra i byggnader och övriga utrustningar som håller i flera år. Budgeten innehåller ganska exakta belopp för det [... läs mer](#)



Christer Ekman (S) ledamot i i Tjörns Bostads AB och ersättare i Barn och utbildningsnämnden

## Tidig upptäckt och tidiga insatser ger alla barn möjlighet att utvecklas!

Att tidigt förebygga lässvårigheter i svensk skola borde vara en självklarhet, men alltför ofta kommer insatserna för sent. Många elever halkar efter och går ut skolan utan godkända betyg. Nu visar Camilla Nilvius i sin doktorsavhandling att undervisningsmodellen [... läs mer](#)



Anette Johannessen (S) ledamot i Kommunfullmäktige och andre vice ordförande i Socialnämnden.

## Ny hyresmodell på kommunens särskilda boende och LSS-boende.

Den 20 januari hade socialnämnden årets första nämndmöte, en punkt på dagordningen handlade om att nämnden skulle anta en hyresmodell för särskilda boenden och LSS-boenden. Bakgrunden till att man ville ha en hyresmodell [... läs mer](#)

## Tankar från Oppositionsrådet



Ludwig Andréasson (S)  
Oppositionsråd i  
Tjörns kommun

En grundläggande princip inom socialdemokratien är att samhället tjänar på att investera i människor. Många utgifter ses i dag ofta som rena kostnader, men bör i själva verket betraktas som investeringar i en starkare och mer jämlik framtid.

Att satsa på utbildning, sjukvård och social trygghet skapar långsiktiga positiva effekter för både individen och samhället i stort.

En investering i utbildning ger fler människor möjlighet att utvecklas och bidra med kunskap och innovation, vilket stärker arbets-marknaden och ökar produktiviteten.

En väl utbyggd sjukvård och social trygghet leder till en friskare och tryggare befolkning, vilket minskar samhällskostnader för sjukdom och arbetslöshet.

Vi måste komma ifrån att se dessa utgifter som rena kostnader, och snarare se dem som investeringar.

Därför är det avgörande att se välfärdsutgifter som långsiktiga investeringar i ett hållbart och rättvist samhälle där ekonomin växer genom jämlikhet och gemensamt ansvarstagande.

Ludwig Andréasson (S)

## Kom med du också!

[Vill du bli medlem kan du göra på olika sätt >>>.](#)

Kom till ett möte eller till Humlan en måndag kväll så fixar vi det där.

Du kan se på vår hemsida [www.saptjorn.se](http://www.saptjorn.se) under kommande händelser när vi träffas, du kan också anmäla dig direkt via denna [länk >>>](#)

### Tjörn Kuriren

Utges av Socialdemokraterna Tjörn (Tjörns arbetarekommun)

**Ansvarig utgivare:**

Benny Halldin

**Kontakt:** [saptjorn@gmail.com](mailto:saptjorn@gmail.com)